
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

04/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 10:30 13:15 2:45 23.660          23.687    27

08/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência Santos SANTOS Traslado Presidente à Câmara Municipal de Santos 13:00 16:45 3:45 23.687          23.738    51

09/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 11:00 13:00 2:00 23.738          23.765    27

10/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência Santos SANTOS Traslado Presidente à Câmara Municipal de Santos 9:00 12:45 3:45 23.765          23.815    50

16/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura/ Lavagem/ Abastecimento 9:00 13:00 4:00 23.815          23.842    27

17/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência Santos SANTOS Traslado Presidente à Câmara Municipal de Santos 8:00 12:00 4:00 23.842          23.892    50

17/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Reunião no Executivo Municipal 14:00 17:00 3:00 23.892          23.919    27

18/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documento na Prefeitura 10:00 12:00 2:00 23.919          23.946    27

19/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documento na Prefeitura 9:00 10:45 1:45 23.946          23.973    27

22/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência Santos SANTOS Traslado Presidente à Câmara Municipal de Santos/ Abastecimento veículo oficial 8:00 17:30 9:30 23.973          24.030    57

23/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documento no Gabinete da Prefeita 9:00 11:55 2:55 24.030          24.057    27

24/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência Mongaguá Mongaguá Visita à Câmara Municipal de Mongaguá 14:00 18:00 4:00 24.057          24.117    60

26/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Tuanny C. Ramos de Oliveira Gabinete da Presidência Santos SANTOS Visita à Câmara Municipal de Santos 9:00 18:00 9:00 24.117          24.167    50

29/11/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho SERGIO ROBERTO BONINI MARINHO Motorista BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 8:00 9:00 1:00 24.167          24.171    4
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